СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                   ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №24

                     от 28 апреля 2006 года

О принятии в собственность Миасского городского округа областного имущества
Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о принятии в собственность Миасского городского округа областного имущества, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1.    Принять    материальные    ценности    из    собственности    Челябинской    области    в муниципальную собственность, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Количе ство
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Инвентарный номер

	1
	Копировальный аппарат    «Canon    N 1215»
	1994
	1
	6 941,00
	         -
	10400337

	2
	Телевизор «Okari»
	1994
	1
	1 935,00
	604,00
	10400339

	3
	Радиостанция ВИП-М
	2001
	1
	15 696,00
	7 848,00
	10400340

	4
	Компьютер «Celeron»
	2001
	1
	17 803,00
	8 902,00
	10400341

	5
	Принтер      «XEROX» Phaser 3120»
	2003
	1
	4 184,00

	10400675

	6
	Стол офисный
	2003
	1
	4 999,00

	10600676

	7
	Кресло руководителя
	2003
	1
	4 980,00

	10600677

	Итого:

	56 538,00
	17 354,00

            2.  Главе Администрации Миасского городского округа Ардабьевскому В. Г.
внести указанное имущество в Реестр собственности Миасского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
 Глава Миасского

городского округа                                                                                          И.А.Бирюков